
Rákócziújfalu Község Önkormányzat 
8/2005. (VII.27.) Önkormányzati RENDELETE 

Rákócziújfalu község helyi hulladékgazdálkodási tervéről 
a 10/2009.(IX.30.) módosító rendelettel  

EGYSÉGES SZERKEZETBEN 
 
Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a továbbiakban 
Képviselő-testület - a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 35.§ (3) 
bekezdésének felhatalmazása alapján, az országos és a területi 
hulladékgazdálkodási tervben foglalt célokkal, feladatokkal összhangban 
Rákócziújfalu Község illetékességi területére, a hulladékgazdálkodási tervek 
részletes tartalmi követelményeiről szóló 126/2003. (VIII.15.) kormányrendelet 
rendelkezései figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. §. 
A rendelet hatálya kiterjed Rákócziújfalu község közigazgatási területén állandó vagy 
ideiglenes jelleggel tartózkodó, illetve tevékenységet folytató magán személyekre jogi 
személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb szervezetekre. 
 

2. §. 
A képviselő-testület az illetékességi területre vonatkozó helyi hulladékgazdálkodásról 
szóló tervét e rendelet mellékletében állapítja meg. 
 

3. §. 
A helyi hulladékgazdálkodási terv végrehajtásáról kétévente (első alkalommal 2007 
évben) beszámolót kell készíteni. Ezzel egyidejűleg a tervet felül kell vizsgálni, és a 
végrehajtás tapasztalatai alapján azt szükség szerint módosítani kell. 
 

4. §. 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 

5. §. 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvének figyelembevételével készült és azzal összeegyeztethető 
szabályozást tartalmaz. 
 
 
Rákócziújfalu, 2005. június 08. 
 
 
     Kecskés János   Dr. Szántó János 
       polgármester              jegyző 
 
 

                                            
 5. § = 10/2009.(IX.30.) ÖR 10. §-a kiegészítette  


